


	

			
											
							
								
								
							
						

					
					
					
						

						
							ЛитЛайф
						

					
					
					

						
							
								Жанры
							

						
					

					
					
						
							
								Авторы
							

						
					

					
					
						
							
							 Книги

						
					

					
					
						
							
								Серии
							

						
					

					
					
						
							
							Форум

						
					

					
					
						
							Подборки
						
					

					
					
						
							
						
					

					
					

						
							
								
								
									
										
									
								

							

						


						
					

					
					
						
							
						
					

				


	



	





	
		
			
	
					





						
							
								Бишоп Энн
							

						
						


						
							
								Книга "Кровавое пророчество"
							

						
						


		

			

	
		

	
	
		

	


	
		
	


	
		
		Запомнить меня
	


	
		
			
		

		Войти
	





	
		Зарегистрироваться
	




	
		Восстановить пароль
	





	
		
			
		

		
			Войти через Гугл
		

	

	
		
			
		

		
			Войти через Фейсбук
		

	

	
		
			
		

		
			Войти через Яндекс
		

	

	
		
			
		

		
			Войти через Вконтакте
		

	





	
		 Добавить книгу
	

	




	
		
			×
		

		
			
				Помогите нам сделать ЛитЛайф лучше
			


			
				 Предложить идею
			
		

	



		

		

			
			

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



					
				
									

			

		
					
				
					
						Похожие книги по мнению пользователей:

						Показать/Скрыть
					


					
						
						
							Добавить похожую книгу:

						


						
							
								
								
								
									
								

								Добавить
							

						


					

				




				
					
						

							Книги из тех же жанров

							Показать/Скрыть

						


						

							

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 10
												
													(3)
												
											

										
										
											Луна и Безумец (ЛП)										

										
																																				Джейс Кэмерон 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 10
												
													(1)
												
											

										
										
											Сон 4.Библиотека Эрнарда (СИ) 12+										

										
																																				Ирии 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 9.63
												
													(8)
												
											

										
										
											Гнев оборотня										

										
																																				Нортон Андрэ 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 8.63
												
													(24)
												
											

										
										
											Огненный мир 										

										
																																				Лукьянов Олег Валерьевич 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 8.33
												
													(9)
												
											

										
										
											Злая-презлая сказка
										

										
																																				Куркан Юлия Михайловна 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 8.18
												
													(788)
												
											

										
										
											Ты моя сила (СИ) 18+										

										
																																				Бурилова Светлана 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 8.08
												
													(26)
												
											

										
										
											Рассвет нового мира										

										
																																				Коваль Ярослав 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 7.91
												
													(44)
												
											

										
										
											Шанс на жизнь, шанс на смерть (СИ)										

										
																																				Киселева Алена 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 7.84
												
													(56)
												
											

										
										
											С тенью в душе										

										
																																				Коваль Ярослав 
																																	

									

								
									
										
																					


																					
												Оценка: 7.8
												
													(5)
												
											

										
										
											Легенды Арканота. "Безумие Темного бога" (СИ)										

										
																																				Белова Алина Тимуровна 
																																	

									

															

						

					

									
	

	

		
			
				
					
						Кровавое пророчество (ЛП)					

					
						
							
								
							

							

								
								
								
								
								
								
								
								
								

								
								
								
								
								
								
								
								
								
									пожаловаться
								

									
							

						

					

				


																


			

									
	

					
				Писатель:
				
                						Бишоп Энн

					            
			

		
					
				Жанр:

									
						Фэнтези

							

		
					
				Серия:

									
								Иные
							
		
		
	
 #1
							

		
		
					
				Страниц:
				113
			

		
					
				Символов:
				762327
			

		
		
							
					
						В избранное добавлена 4 раза
					
				

			
							
					Прочитали:
					19
				

			
							
					Хотят прочитать:
					6
				

			
							
					Читает сейчас:
					1
				

			
					
		
			ID: 391198
		

					
				Язык книги:
				Русский
			

							
				Оригинальный язык книги:
				Английский
			

		
					
									
						Книга закончена
											

								

		
		
		
			
				
							

	

	

					
				Год написания книги: 2024
			

		
		
			
				Переводчик:

									Группа Booksource. Translations
							


		
		
		
		
		
		
		
		
		
							
					Создана
					2 января 2024 13:39				

			
							
					Редактировалась
					2 января 2024 20:49				

			
							
					Опубликована
					2 января 2024 20:49				

					
		
									Нецензурная лексика (мат) в тексте книги:
				Отсутствует
						
		
		
		
			
				Предложить исправление
			
		

	



				
				


									
						
															
									





Оценка
															

							
								9.17
								/ 10
							


							
								 18
							

							
								 15
							

							
								 0
							

							
								
								Распределение оценок
							

													
					

					
						
							
								Ваша оценка книги:
							


							

																	
										 Оценить книгу
									
								
															


							
								
																														
												10
											
																																								
												9
											
																																								
												8
											
																																								
												7
											
																																								
												6
											
																																								
												5
											
																																								
												4
											
																																								
												3
											
																																								
												2
											
																																								
												1
											
																											


															

						


						
					


				
									
						

							

	
		
		0
	

	
		
		0
	




							

    
        
        В избранном
    
	
         
        Добавить в избранное
    
	 
        
        Обработка...
    

	
		4
	


							
								 Поделиться
							

						

					


					
						

							Ваш статус прочтения


							
										 - 
									

										Прочитана
									

										Прочитать
									

										Читаю сейчас
									

										Не дочитана
									

										Не читать
									



						


											


				
				


				
					
						

							
							
								
									Продолжить чтение
								

								
									
								

								
									Читать онлайн
								

							
							
																		
	
		
												
						
						epub
					
									


		

			Размер: 0.87MB

			
			Создан
			2 января 2024 20:55
			


			
			
					

		
			
				
					
				
				

					
					
						Удалить
					

					
						Восстановить
					

					
				

			

		

	


	
	
		
												
						
						pdf
					
									


		

			Размер: 2.76MB

			
			Создан
			2 января 2024 13:45
			


			
			
					

		
			
				
					
				
				

					
					
						Удалить
					

					
						Восстановить
					

					
				

			

		

	


	
	
		
												
						
						mobi
					
									


		

			Размер: 1.14MB

			
			Создан
			2 января 2024 13:45
			


			
			
					

		
			
				
					
				
				

					
					
						Удалить
					

					
						Восстановить
					

					
				

			

		

	


	
	
		
												
						
						fb2
					
									


		

			Размер: 0.81MB

			
			Создан
			2 января 2024 13:45
			


			
			
					

		
			
				
					
				
				

					
					
						Удалить
					

					
						Восстановить
					

					
				

			

		

	




								
							
							
							
						

					


				
													
															
							
								
									Мег Корбин – кассандра сангуэ, или пророк по крови – может видеть будущее, стоит только на её кожу нанести порез. Такой дар больше похож на проклятье. Распорядитель держит Мег в заточении, благодаря чему он имеет полный доступ к её видениям. Мег сбегает, и единственным безопасным местом, где она может спрятаться, становится Приозёрный Двор «Лейксайд» – деловой район в ведении Иных.
Оборотень Саймон Вулфгард не желает нанимать незнакомку, попросившую о работе в качестве Людского Связного. Он чувствует, что она что-то скрывает, и к тому же она не пахнет человеческой добычей. Однако непреодолимый инстинкт побуждает его дать работу Мег. И когда он узнает правду о Мег и что её разыскивает правительство, он должен решить стоит ли она противостояния между людьми и Иными, которое однозначно последует.

								

								Развернуть

								Свернуть

							

						

					
				
									
						

							
								


											Фэнтези

										

										
											
																								
													
														Все книги
													
												

											

										

																																				
											Оборотни

										

										
											
																								
													
														Все книги
													
												

											

										

																																				
											Вампиры

										

										
											
																								
													
														Все книги
													
												

											

										

																																				
											Пророчество

										

										
											
																								
													
														Все книги
													
												

											

										

																	
							
													
					

				
			
		

												
			
			
				
			 			
				

					

					
						
							
						

					


					
						
            
				destin            

		
		3 февраля 2024 09:06
		









			
									
						28
						комментариев  
				
									
                                              
				
									
												
		

	
										
									
														
						Оценка:
						9					

										
	

		
												Интересно, свежо. Прекрасная работа переводчиков, прочитала с удовольствием
									


	


			
			

				

	
		
		1
	

	
		
		1
	



									
						
					
				
				
					
						
						0
					

					
						
						0
					

				
				
				
				
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
						
					
					

						
						
							Удалить
						

						
							Восстановить
						

						
						
						
							пожаловаться
						

						
						
							ссылка на сообщение
						

						
					

				

			

					
				
									
						
					

							
					
	

			
							
		
			 			
				

					

					
						
							
						

					


					
						
            
				Козлова Екатерина            

		
		11 января 2024 18:41
		







			
									
						12
						комментариев  
				
									
                                              
				
									
												
		

	
										
									
														
						Оценка:
						9					

										
	

		
												Классная книга! С удовольствием прочитала
									


	


			
			

				

	
		
		1
	

	
		
		1
	



									
						
					
				
				
					
						
						0
					

					
						
						0
					

				
				
				
				
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
						
					
					

						
						
							Удалить
						

						
							Восстановить
						

						
						
						
							пожаловаться
						

						
						
							ссылка на сообщение
						

						
					

				

			

					
				
									
						
					

							
					
	

			

	
			
			




		

		

	

					





		
					
		
			 Последние обсуждаемые темы
		
	


	
					

		
			
				
					Помогите вспомнить книгу. Фантастика и фэнтези.
				


							


			
				
									

									
						Янонна					

					
						8 марта 2024 07:30					

							

		

		
			
				
				44571

			

		

	

					

		
			
				
					Помогите вспомнить книгу. Любовные романы.
				


							


			
				
									

									
						Михайловская Маша					

					
						8 марта 2024 04:01					

							

		

		
			
				
				27000

			

		

	

					

		
			
				
					8 Марта.
				


							


			
				
									

									
						alice_solo					

					
						7 марта 2024 21:58					

							

		

		
			
				
				13

			

		

	

			

			

		
									
					Для правильной работы сайта используйте только последние версии браузеров:
					Chrome, Opera, Firefox.
					В других браузерах работа сайта не гарантируется. Похоже вы используете: claudebot
				

					
		
			

				
					
				

				
					
				

				
					
				

			


			

				
					FAQ - часто задаваемые вопросы
				
					Как начать продавать книги
				
					Партнерская программа
				
					Попросить модератора
				
					Правила сайта и форума
				
					Правила публикации и редактирования книг
				
					Контакты
				Политика конфиденциальности
				Пользовательское соглашение с покупателем
				
					Еще
				
				
											
							Лучшие книги

						
						
							Литературные премии

						
							Ключевые слова

						
							Самиздат

						
							Полные книги


													
								Книги fb2

							
													
								Книги epub

							
													
								Книги docx

							
													
								Книги mobi

							
													
								Книги odt

							
													
								Книги rtf

							
													
								Книги txt

							
													
								Книги doc

							
													
								Книги mp3

							
													
								Книги ogg

							
													
								Книги pdf

							
													
								Книги djvu

							
															

			


			

				
					
				

				
				
				

				
				
					
				
				

				
				
				
					

				

				

				
			


		



		


		
		
			3.236.123.13

							America/New_York 2024-03-08 07:35:09
			
		

		

	



	



								
									
										
											
												
													Распределение оценок
												

												
													×
												
											

											

																																							
															
																 10
															

															
																
																	
																		100%
																	

																

															

															
																9
															

														

																											
															
																 9
															

															
																
																	
																		56%
																	

																

															

															
																5
															

														

																											
															
																 8
															

															
																
																	
																		22%
																	

																

															

															
																2
															

														

																											
															
																 7
															

															
																
																	
																		22%
																	

																

															

															
																2
															

														

																											
															
																 6
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																											
															
																 5
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																											
															
																 4
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																											
															
																 3
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																											
															
																 2
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																											
															
																 1
															

															
																
																	
																		0%
																	

																

															

															
																0
															

														

																									
											

										

									

								


							
							
								
									
										
											Результаты поиска: 

											
												×
											
										


										
											
												
													
												

											

										


										
											
												
											

										

									

								

							


								
			
				
					
						QR код текущей страницы

						
							×
						
					

					
						
					

				

			

		

				
		

	



	











	
	

	
		
			
				
					Ваша оценка книги

					
						×
					
				

				

					

								10 - Великолепно! Это шедевр!
							
													
								9 - Отлично
							
													
								8 - Очень хорошо
							
													
								7 - Неплохо, но чего-то не хватило
							
													
								6 - Слабо, могло быть и лучше
							
													
								5 - Читабельно, но не очень
							
													
								4 - Читать можно, если больше нечего
							
													
								3 - Можно читать, но не нужно
							
													
								2 - Можно читать, но лучше сжечь
							
													
								1 - Сжечь!
							
											

				

			

		

	


	











